
Protokoll fört vid Västergötlands Bridgeförbunds styrelsemöte 1nov 2011. 
 
Närvarande: Hans Bogeskär, Thomas Johansson, Christer Swenson Leif Axelsson 

 Jaenita Johansson, Sixten Ek, Sten Öman,  Håkan Gustavsson, Calle 
 Hans Brolin och Roland Andersson. 

 
&   1 Ordförande Thomas Johansson hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 
 
&   2 Hans Bogeskär valdes att justera dagens protokoll. 
 
&   3 Föregående mötesprotokoll lades till handlingarna. 
 
&   4 Protokollen skall vara klara och justerade senast 14 dagar efter mötet. 
 
&   5 Styrelsen konstituerade sig. 
 Ordförande  Thomas Johansson 
 Vice ordförande Hans Bogeskär 
 Kassör Bo Roos 
 Sekreterare Roland Andersson 
 Spaderansvarig Leif Axelsson 
 Distriktstävlingsledare Calle Ek 
 
&   6 Spelprogrammet justerades. Calle Ek ser till att ändringarna görs på hemsidan. 
 
&   7 Thomas J ville att en uppdragsbeskrivning för styrelsen skulle göras. 
 En kommitté bildades bestående av Sixten Ek, Calle Ek, Bo Roos och Thomas  
 Johansson. Thomas J är sammankallade och redovisning sker till nästa styrelsemöte. 
 
&   8 Det är 20 lag i div 4. 12 in Skövde och 8 i Borås. Det finns 5 platser till div 3 
 2 till Borås 2 till Skövde grupp A och 1 till Skövde grupp B 
 
 
&   9 Det har kommit önskemål om utbildningar bl.a. Ruter, Bridgemate och      

tävlingsledning. Styrelsen beslöt att Leif A och Håkan G skall kontakta Bertil Strand 
 om ruter och bridgemate. Calle Ek tar hand om tävlingsledare. Sixten Ek kontaktar 
 konsulenten Tommy Andersson om vi kan utnyttja honom på klubbträffen i april. 
 
&  10 Svårt att få ut information om bridge till olika medier. Vid klubbträffen väcktes 

frågan om att VBF kan synas mer i sociala medier. Efter diskussion beslöt styrelsen 
att inte satsa på detta. 

 
&  11 VBF sponsrar rallyt med 2000 kr denna säsong. 10 lottade priser a 200 kr. 
 
 
&  12 Ekonomin håller sig till budget.  
 Styrelsen beslöt att man skall ta ut 40 kr per spelare vid  DM- Par kvalet och 

200 kr per spelare i finalen. Detta för att minska sponsringen,. Kvalet kommer att 
vara den 19 mars 2012. 
 
 



 
 
&  13 DM- lag tävlingarna diskuterades. Mixed, Dam och Par blir som tidigare år. 
 I lag tävling skall varje match innehälla 16 brickor i kvalet om kval annordnas. 
 
 
&   14 Hallands BF har gjort en förfrågan om kan arbeta för en ny klubb i Skene. Trots att  
 Skene ligger inom vårt område. VBF har inget emot detta och att de kan ta klubben t 
 till sig. Thomas Johansson fick i uppdrag att meddela Hallands BF om vårt beslut. 
 
& 15 De finns spelare som spelar på klubbar utan att medlemsavgiften är betald. 

Sixten Ek kommer att kontakta dessa klubbar och informera om reglerna. Han skall 
även informera vissa klubbar om ruterrapporteringen. 

 
&  16 Styrelsen beslöt att minska antalet administratörer. De som skall bort är Roland 

Andersson, Björn Westling och Mikael Danielsson. Leif Axelsson meddlar dessa 
personer. 

 
&  17 Calle Ek och Christer S rapporterade frän Riksstämman. Inga speciella beslut 

fattades och mötet hade varit lugnt. 
 
&  18 Thomas Jonasson tackade och förklarade mötet avslutat. 
 
 
 
Vid protokollet                             Justeras 
 
 
Roland Andersson                                           Hans Bogeskär 


